
25/03/2022 13:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1024325&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00809/2021




Às 12:57 horas do dia 24 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00809/2021, referente ao
Processo nº 0029312572202072,
o pregoeiro, Sr(a) MARIA DO CARMO DO PRADO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviços de limpeza, higienização e desinfecção dos reservatórios de água (cisternas e
caixas de água), incluindo o fornecimento de todo o material necessário à execução dos serviços.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.983 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO
Valor Estimado: R$ 165.684,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 162.370,3200
 , com valor
negociado a R$ 162.346,1400	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022
12:57:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.977.954/0001-84, Melhor lance: R$ 162.370,3200, Valor Negociado: R$
162.346,1400

Item: 2
Descrição: Fornecimento de Água e Coleta de Esgoto Sanitário
Descrição Complementar: Serviço de coleta de água para análise físico-químicas e microbiológicas
(bacteriológicas) com emissão de laudos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 410 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 101.270,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 101.270,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022
12:57:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.977.954/0001-84, Melhor lance: R$ 101.270,0000

Item: 3
Descrição: Serviço especializado de limpeza
Descrição Complementar: Serviço de instalação do Kit dosador de cloro.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



25/03/2022 13:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1024325&acao=A&tipo=t 2/2

Quantidade: 207 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 269.325,6300 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 269.325,6300	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022
12:57:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.977.954/0001-84, Melhor lance: R$ 269.325,6300

Item: 4
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Serviço de locação e manutenção do kit
dosador de cloro e fornecimento de cloro
em
quantidades suficientes para
desinfecção da água necessárias para o
tratamento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 207 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 335.340,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
2,00 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 335.340,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/03/2022
12:57:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CSF SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.977.954/0001-84, Melhor lance: R$ 335.340,0000

Fim do documento


